

Položkový soupis prací a dodávek

S:	14/008248	SOU Stavební Plzeň, areál Borská 55
O:	SO 01	Obnova hydroizolační funkce střeš
R:	02 A	Spojovací část - výšková úroveň +5.200 m

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
		Poznámka uchazeče						
Díl:	712	Živičné krytiny				180 171,28		
1	711 7 Detaily izolací							
	1713391192T01	Těsnění spojí tvale plastickým tmelem stena_bm : 59.6700*2 VZT_bm : 40.0400*2	m	199,42000 119,34000 80,08000	5,00	997,10	800-711	Vlastní
2	711 74 Provedení detailů pásy přitavením							
	2711747067R00	...D do 300 mm, NAIP (natavitelný asfaltový izolační pás)	kus	48,00000	50,00	2 400,00	800-711	RTS
3	3711747167R00	...D přes 300 mm, NAIP (natavitelný asfaltový izolační pás)	kus	2,00000	100,00	200,00	800-711	RTS
4	711 74-5 na plášťovou troubu							
	4711747588R00	...D do 200 mm	kus	48,00000	50,00	2 400,00	800-711	RTS
5	5711747688R00	...D přes 200 do 500 mm	kus	2,00000	100,00	200,00	800-711	RTS
6	712 30 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10°							
	712 30-2 mechu s odškrábáním a urovnáním povrchu s očištěním							
	6712300841RT1	...běžný stupeň znečištění Položka je určena i pro odstranění jiných nečistot strecha_m2 : 679.3200	m2	679,32000	1,00	679,32	800-711	RTS
7	712 30 Oprava povlakové krytiny střeš plochých do 10°							
	příplatek za správkový kus,							
	7712300951RT1	...oprava boulí NAIP pásy přitavením Položka je určena i pro vyrovnání a vyspravení podkladu strecha_m2 : 679.3200*0,15 stena_bm : 59.6700*0,3*0,15 VZT_bm : 40.0400*0,3*0,15	m2	106,38495	100,00	10 638,50	800-711	RTS
8	712 34 Powlakové krytiny střeš do 10° pásy přitavením							
	8712341559RT1	...v celé ploše, 1 vrstva. bez dodávky pásu Položka je určena i pro plnoplóšné lepení samolepicími pásy strecha_m2 : 679.3200 stena_bm : 59.6700*0,3	m2	709,23300	60,00	42 553,98	800-711	RTS

Díl: 799	Ostatní			1 000,00	Vlastní
29 799-POL03	Demontáž komínků včetně ekologické likvidace	soubor	1,00000	1 000,00	Vlastní
Díl: M21	Elektromontáže			10 000,00	
30 M21-POL01	Hromosvod	soubor	1,00000	10 000,00	Vlastní
	Položka obsahuje: - vstupní revizi - demontáž a uskladnění - zpětná montáž s dodávkou nových kotev a případnou náhradou poškozených prvků Pozn. nový nátěr hromosvodu není součástí, objednatel ho provede na vlastní náklady				
Díl: 999	Poplatky za skládky			21,83	
979 99 Poplatky za skládku sutí					
31 97999999XT00	ocel / plech	t	0,21831	100,00	Vlastní
Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot			3 056,33	
979 01 Svislá doprava sutí a vybouraných hmot					
32 97901111R00	...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,21831	2 000,00	RTS
979 08-1 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku					
33 979081111R00	...do 1 km	t	0,21831	2 000,00	RTS
34 979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	4,36618	300,00	RTS
979 08-2 Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot					
35 979082111R00	...do 10 m	t	0,21831	1 000,00	RTS
36 979082121R00	...příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	2,18309	300,00	RTS

STŘECHY & IZOLACE
Kryšová Leona - KRHA
Balbinova 12, Sušice 787 01
ICO: 746 28 208 DIČ: CZ7354055764
TEL: 602 769750 FAX: 602 83 215994

Položkový soupis prací a dodávek

S:	14/008248	SOU Stavební Plzeň, areál Borská 55
O:	SO 01	Obnova hydroizolační funkce střech
R:	02 B	Spojovací část - výšková úroveň +3,950 m

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
	Díl: 712	Živičné krytiny				36 689,56		
1	711 7 Detaily izolací							
	1713391192T01	Těsnění spojuj trvale plastickým tmelem stena_dilatace_300_bm : 13.8300*2 stena_dilatace_400_bm : 9.9500*2	m	47,56000 27,66000 19,90000	5,00	237,80	800-711	Vlastní
712 30	Odstanění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10°							
712 30-2	mechu s odškrábáním a urovnáním povrchu s očištěním							
2712300841RT1	...běžný stupeň znečištění Položka je určena i pro odstranění jiných nečistot strecha_m2 : 115.9000		m2	115,90000	1,00	115,90	800-711	RTS
712 30	Oprava povlakové krytiny střech plochých do 10°							
	příplatek za správkový kus,							
3712300951RT1	...oprava boulí NAIP pásy přitavením Položka je určena i pro vyrovnání a vyspravení podkladu strecha_m2 : 115.9000*0,15 atika_bm : 23.6800*(0,3+0,3)*0,15 stena_dilatace_300_bm : 13.8300*(0,3+0,3+0,15)*0,15 stena_dilatace_400_bm : 9.9500*(0,3+0,4+0,15)*0,15		m2	22,34070	100,00	2 234,07	800-711	RTS
712 34	Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením							
4712341559RT1	...v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu Položka je určena i pro plnoplošné lepení samolepicími pásy strecha_m2 : 115.9000 atika_bm : 23.6800*(0,3+0,3) stena_dilatace_300_bm : 13.8300*(0,3+0,3+0,15) stena_dilatace_400_bm : 9.9500*(0,3+0,4+0,15)		m2	148,93800	60,00	8 936,28	800-711	RTS
712 39	Povlakové krytiny střech do 10° ostatní							
	Provedení povlakové krytiny střech o sklonu do 10° ostatní							
5712997001T00	Přilepení nábehových klinů do asfaltu atika_bm : 23.6800		m	47,46000 23,68000	15,00	711,90	800-711	Vlastní

624633513R	stena_dilatace_300_bm : 13.8300 stena_dilatace_400_bm : 9.9500 tmel polyuretanový; spárovací, lepicí; barva bílý; přilnavost k materiálům beton, dřevo, plastické hmoty, kovy, zdivo; tepelná odolnost -30 až 80 °C; přetřitelný stena_dilatace_300_bm : 13.8300*2/8 stena_dilatace_400_bm : 9.9500*2/8 pás izolační z modifikovaného asfaltu barva červená; natavitelný; nosná vložka polyesterové rouno; horní strana posyp - břídlíce; spodní strana PE fólie; tl. 5,2 mm strecha_m2 : 115.9000*1,15 atika_bm : 23.6800*(0,3+0,3)*1,15 stena_dilatace_300_bm : 13.8300*(0,3+0,3+0,15)*1,15 stena_dilatace_400_bm : 9.9500*(0,3+0,4+0,15)*1,15 pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; mechanicky kotvený; nosná vložka skelná tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm strecha_m2 : 115.9000*0,15*1,15 atika_bm : 23.6800*(0,3+0,3)*0,15*1,15 stena_dilatace_300_bm : 13.8300*(0,3+0,3+0,15)*0,15*1,15 stena_dilatace_400_bm : 9.9500*(0,3+0,4+0,15)*0,15*1,15 deska spádová, klin minerální vlákno; š = 50,0 mm; tl. 50,0 mm; l = 1 000 mm; obj. hmotnost 150,00 kg/m3; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; hydrofobizováno atika_bm : 23.6800*1,02 stena_dilatace_300_bm : 13.8300*1,02 stena_dilatace_400_bm : 9.9500*1,02	kus	13,83000 9,95000 5,94500 3,45750 2,48750 171,27870 133,28500 16,33920 11,92840 9,72610 25,69180 19,99280 2,45090 1,78930 1,45890 48,40920 24,15360 14,10660 10,14900	180,00	1 070,10	SPCM	RTS
7628522504R	stena_dilatace_300_bm : 13.8300*(0,3+0,3)*1,15 stena_dilatace_400_bm : 9.9500*(0,3+0,4+0,15)*1,15 pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; mechanicky kotvený; nosná vložka skelná tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm strecha_m2 : 115.9000*0,15*1,15 atika_bm : 23.6800*(0,3+0,3)*0,15*1,15 stena_dilatace_300_bm : 13.8300*(0,3+0,3+0,15)*0,15*1,15 stena_dilatace_400_bm : 9.9500*(0,3+0,4+0,15)*0,15*1,15 deska spádová, klin minerální vlákno; š = 50,0 mm; tl. 50,0 mm; l = 1 000 mm; obj. hmotnost 150,00 kg/m3; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; hydrofobizováno atika_bm : 23.6800*1,02 stena_dilatace_300_bm : 13.8300*1,02 stena_dilatace_400_bm : 9.9500*1,02	m2	171,27870 133,28500 16,33920 11,92840 9,72610 25,69180 19,99280 2,45090 1,78930 1,45890 48,40920 24,15360 14,10660 10,14900	108,00	18 498,10	SPCM	RTS
862852265R	stena_dilatace_300_bm : 13.8300*(0,3+0,3)*1,15 stena_dilatace_400_bm : 9.9500*(0,3+0,4+0,15)*1,15 pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; mechanicky kotvený; nosná vložka skelná tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm strecha_m2 : 115.9000*0,15*1,15 atika_bm : 23.6800*(0,3+0,3)*0,15*1,15 stena_dilatace_300_bm : 13.8300*(0,3+0,3+0,15)*0,15*1,15 stena_dilatace_400_bm : 9.9500*(0,3+0,4+0,15)*0,15*1,15 deska spádová, klin minerální vlákno; š = 50,0 mm; tl. 50,0 mm; l = 1 000 mm; obj. hmotnost 150,00 kg/m3; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; hydrofobizováno atika_bm : 23.6800*1,02 stena_dilatace_300_bm : 13.8300*1,02 stena_dilatace_400_bm : 9.9500*1,02	m2	171,27870 133,28500 16,33920 11,92840 9,72610 25,69180 19,99280 2,45090 1,78930 1,45890 48,40920 24,15360 14,10660 10,14900	100,00	2 569,18	SPCM	RTS
963152902R	stena_dilatace_300_bm : 13.8300*(0,3+0,3)*1,15 stena_dilatace_400_bm : 9.9500*(0,3+0,4+0,15)*1,15 pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; mechanicky kotvený; nosná vložka skelná tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm strecha_m2 : 115.9000*0,15*1,15 atika_bm : 23.6800*(0,3+0,3)*0,15*1,15 stena_dilatace_300_bm : 13.8300*(0,3+0,3+0,15)*0,15*1,15 stena_dilatace_400_bm : 9.9500*(0,3+0,4+0,15)*0,15*1,15 deska spádová, klin minerální vlákno; š = 50,0 mm; tl. 50,0 mm; l = 1 000 mm; obj. hmotnost 150,00 kg/m3; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; hydrofobizováno atika_bm : 23.6800*1,02 stena_dilatace_300_bm : 13.8300*1,02 stena_dilatace_400_bm : 9.9500*1,02	m	48,40920 24,15360 14,10660 10,14900	36,00	1 742,73	SPCM	RTS
998 71-2 Přesun hmot pro povlakové krytiny 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	...v objektech výšky do 6 m	t	1,14700	500,00	573,50	800-711	RTS
Díl: 721	Vnitřní kanalizace				653,66		
721 23 Střešní vtoky	...DN 110, z PP se svislým odtokem a živичným límcem, s izolační svorkou, košík Stavební přípomoci související s montáží vtoku Položka obsahuje: - demontáž stávajícího vtoku včetně ekologické likvidace sutí - rozměrová úprava okolí vtoku pro montáž nového vtoku včetně dodávky materiálu - dodávku a montáž přechodové tvarovky mezi vtokem a stávajícím potrubím - dotěsnění PUR pěnou včetně dodávky pěny	kus soubor	1,00000 1,00000	600,00 50,00	600,00 50,00	800-721	RTS Vlastní
998 72-1 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	...v objektech výšky do 6 m	t	0,00183	2 000,00	3,66	800-721	RTS

Díl:	764	Konstrukce klempířské				18 249,57	
14	764 21-23 Demontáž oplechování zdi a nadezdívek ...rř od 330 do 500 mm atika_bm : 23.6800		m	23,68000 23,68000	10,00	236,80	RTS
15	764 33 Lemování z pozinkovaného plechu na plochých střechách včetně rohů, spojů, lišt a dilatací rř 600 mm Plech bude z výroby lakován stena_dilatace_300_bm : 14,11		m	14,11000 10,15000	220,00 240,00	3 104,20	Vlastní
16	764 33327AT00 na plochých střechách včetně rohů, spojů, lišt a dilatací rř 700 mm Plech bude z výroby lakován stena_dilatace_400_bm : 10,15			10,15000		2 436,00	Vlastní
17	764 33 Demontáž lemování zdi plochých střech, rř do 330 mm stena_dilatace_300_bm : 13.8300 stena_dilatace_400_bm : 9.9500		m	23,78000 13,83000 9,95000	10,00	237,80	Vlastní
18	764 39-129 Montáž ostatních střešních prvků montáž přípojovací lišty včetně kotevní techniky stena_dilatace_300_bm : 13.8300 stena_dilatace_400_bm : 9.9500		m	23,78000	215,00	5 112,70	Vlastní
19	764 43 Oplechování zdi a nadezdívek z plechu včetně rohů z Pz plechu, rř 450 mm výroba + montáž včetně rohů, včetně kotevní techniky a příponek. Plech bude z výroby lakován. atika_bm : 24,15		m	24,15000	215,00	5 192,25	Vlastní
20	553 26DEKT lišta přítláčná; z Pz plechu; tl. 0,60 mm; š = 50,0 mm stena_dilatace_300_bm : 14,11 stena_dilatace_400_bm : 10,15		m	24,26000 14,11000 10,15000	60,00	1 455,60	Vlastní
21	998 76-4 Přesun hmot pro konstrukce klempířské 50 m vodorovně ...v objektech výšky do 6 m		t	0,23711	2 000,00	474,22	RTS
Díl:	M21	Elektromontáže				3 500,00	
22	M21-POL01 Hromosvod Položka obsahuje: - vstupní revizi - demontáž a uskladnění - zpětná montáž s dodávkou nových kotev a případnou náhradou poškozených prvků		soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00	Vlastní

Pozn. nový nátěr hromosvodu není součástí, objednatel ho provede na vlastní náklady

Díl:	999	Poplatky za skládky				8,82	
	979 99	Poplatky za skládku sutí					
23	97999999XT00	ocel / plech	t		0,08823	100,00	8,82 801-3
							1 235,24
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot					
	979 01	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot	t		0,08823	2 000,00	176,46 801-3
24	97901111R00	...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím					RTS
	979 08-1	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku	t		0,08823	2 000,00	176,46 801-3
25	97908111R00	...do 1 km					RTS
26	97908112R00	...příplatek za každý další 1 km	t		1,76463	300,00	529,39 801-3
	979 08-2	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot	t		0,08823	1 000,00	88,23 801-3
27	97908211R00	...do 10 m					RTS
28	97908212R00	...příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t		0,88232	300,00	264,70 801-3
							RTS

STŘECHY & IZOLACE
Kryšová Leona / KRHA
Balbinova 12, Šumperk 787 01
IČO: 746 28 203 DIČ: CZ7354155764
TEL: 602 769780 FAX: 583 215994

Položkový soupis prací a dodávek

S:	14/008248	SOU Stavební Plzeň, areál Borská 55
O:	SO 01	Obnova hydroizolační funkce střech
R:	02 C	Spojovací část - výšková úroveň +3,880 m

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
		Živěné krytiny				44 582,67		
Díl:	712							
1	711 7	Detaily izolací						
	1713391192T01	Těsnění spojuj tvale plastickým tmelem stena_bm : 45.3300*2 svetlik_bm : 27.6000	m	118,26000 90,66000 27,60000	5,00	591,30	800-711	Vlastní
	712 30	Odstanění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10°						
	712 30-2	mechu s odškrabáním a urovnáním povrchu s očištěním						
2	7123000841RT1	...běžný stupěň znečištění Položka je určena i pro odstranění jiných nečistot strecha_m2 : 117.1500	m2	117,15000 117,15000	1,00	117,15	800-711	RTS
	712 30	Oprava povlakové krytiny střech plochých do 10° příplatek za správkový kus,						
3	7123000951RT1	...oprava bouli NAIP pásy přitavením Položka je určena i pro vyrovnání a vyspravení podkladu strecha_m2 : 117.1500*0,15 atika_bm : 8.5300*(0,3+0,3)*0,15+2,345*0,15*0,15 stena_bm : 45.3300*0,3*0,15 svetlik_bm : 27.6000*0,5	m2	34,23281 17,57250 0,82050 2,03990 13,80000	100,00	3 423,28	800-711	RTS
	712 34	Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením						
4	712341559RT1	...v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu Položka je určena i pro plnopláštní lepení samolepicími pásy strecha_m2 : 117.1500 atika_bm : 8.5300*(0,3+0,3)+2,345*0,15 stena_bm : 45.3300*0,3 svetlik_bm : 27.6000*0,55*2	m2	166,57875 117,15000 5,46980 13,59900 30,36000	60,00	9 994,73	800-711	RTS
	712 39	Povlakové krytiny střech do 10° ostatní						
	Provedení povlakové krytiny střech o sklonu do 10° ostatní							
5	712997001T00	Přilepení nábehových klínů do asfaltu atika_bm : 8.5300	m	81,46000 8,53000	15,00	1 221,90	800-711	Vlastní

624633513R	stena_bm : 45.3300 svetlik_bm : 27.6000 tmel polyuretanový; spárovací, lepicí; barva bílý; přilnavost k materiálům beton, dřevo, plastické hmoty, kovy, zdvo; tepelná odolnost -30 až 80 °C; přetržitelný	kus	45,33000 27,60000 14,78250	180,00	2 660,85	SPCM	RTS
7628522504R	stena_bm : 45.3300*2/8 svetlik_bm : 27.6000/8 pás izolační z modifikovaného asfaltu barva červená; natavitelný; nosná vložka polyesterové rouno; horní strana posyp - bridlice; spodní strana PE fólie; tl. 5,2 mm strecha_m2 : 117.1500*1,15 atika_bm : 8.5300*(0,3+0,3)*1,15+2.345*0,15*1,15 stena_bm : 45.3300*0,3*1,15 svetlik_bm : 27.6000*0,55*1,15	m2	11,33250 3,45000 174,10856 134,72250 6,29020 15,63890 17,45700 23,49773	108,00	18 803,72	SPCM	RTS
862852265R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; mechanicky kotvený; nosná vložka skelná tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm strecha_m2 : 117.1500*0,15*1,15 atika_bm : 8.5300*(0,3+0,3)*0,15*1,15+2.345*0,15*0,15*1,15 stena_bm : 45.3300*0,3*0,15*1,15	m2	20,20840 0,94350 2,34580 17,45700	100,00	2 349,77	SPCM	RTS
962852269R	pás izolační z modifikovaného asfaltu samolepicí; nosná vložka skelná tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 3,0 mm svetlik_bm : 27.6000*0,55*1,15	m2	83,08920	103,00	1 798,07	SPCM	RTS
1063152902R	deska spádová, klin minerální vlákno; š = 50,0 mm; tl. 50,0 mm; l = 1 000 mm; obj. hmotnost 150,00 kg/m3; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; hydrofobizováno atika_bm : 8.5300*1,02 svetlik_bm : 27.6000*1,02 stena_bm : 45.3300*1,02	m	17,45700 17,45700 83,08920 8,70060 28,15200 46,23660	36,00	2 991,21	SPCM	RTS
11998712101R00	998 71-2 Přesun hmot pro povlakové krytiny 50 m vodorovné měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu ...v objektech výšky do 6 m	t	1,26136	500,00	630,68	800-711	RTS
Díl: 721	Vnitřní kanalizace				2 087,32		
721 23 Střešní vtoky	...DN 110, z PP se svislým odtokem a živičným límcem, s izolační svorkou, košík Stavební přípomocí související s montáží vtoku Položka obsahuje: - demontáž stávajícího vtoku včetně ekologické likvidace sutí - rozměrová úprava okolí vtoku pro montáž nového vtoku včetně dodávky materiálu - dodávku a montáž přechodové tvarovky mezi vtokem a stávajícím potrubím - dotěsnění PUR pěnou včetně dodávky pěny	kus soubor	2,00000 2,00000	990,00 50,00	1 980,00	800-721	RTS Vlastní
12721234101RT1							
13721-POL01							
998 72-1 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci							

Díl:	M21	Elektromontáže	soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00	Vlastní
24	M21-POL01	Hromosvod Položka obsahuje: - vstupní revizi - demontáž a uskladnění - zpětná montáž s dodávkou nových kotev a případnou náhradou poškozených prvků Pozn. nový náter hromosvodu není součástí, objednatel ho provede na vlastní náklady					
Díl:	999	Poplatky za skládky			8,40		
25	979 99 Poplatky za skládku sutí 979999999XT00	ocel / plech	t	0,08399	100,00	8,40 801-3	Vlastní
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot			1 511,79		
26	979 01 Svislá doprava sutí a vybouraných hmot 97901111R00	...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,08399	2 000,00	167,98 801-3	RTS
27	979 08-1 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku 97908111R00	...do 1 km	t	0,08399	2 000,00	167,98 801-3	RTS
28	979 08-2 Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot 97908112R00	...příplatek za každý další 1 km	t	1,67975	500,00	839,88 801-3	RTS
29	979 08-2 Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot 97908211R00	...do 10 m	t	0,08399	1 000,00	83,99 801-3	RTS
30	979 08-2 Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot 97908212R00	...příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,83988	300,00	251,96 801-3	RTS

STŘECHY & ZOLACE
Kryšová Ležba - RHA
Balbínova 12, Šumperk 787 01
ICO: 746 28 208 / 002 CZ7554: 55764
TEL: 602 767 750 FAX: 583 215994

Položkový soupis prací a dodávek

S:	14/008248	SOU Stavební Plzeň, areál Borská 55
O:	SO 01	Obnova hydroizolační funkce střech
R:	02 D	Spojovací část - krček

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
		Poznámka uchazeče						
Díl:	712	Živěné krytiny				13 385,84		
1	711 7 Detaily izolací							
	1713391192T01	Třsnění spojí trvale plastickým tmelem stena_bm : 5.2000*2	m	10,40000 10,40000	5,00	52,00	800-711	Vlastní
	712 30 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10°							
	712 30-2 mechu s odškrábáním a urovnáním povrchu s očištěním							
2	712300841RT1	...běžný stupěň znečištění Položka je určena i pro odstranění jiných nečistot střecha_m2 : 37.4600	m2	37,46000	1,00	37,46	800-711	RTS
	712 30 Oprava povlakové krytiny střech plochých do 10°							
	příplatek za správkový kus,							
3	712300951RT1	...oprava bouli NAIP pásy přitavením Položka je určena i pro vyrovnání a vyspravení podkladu střecha_m2 : 37.4600*0,15 atika_bm : 19.5700*(0,3+0,3)*0,15 stena_bm : 5.2000*0,3*0,15	m2	7,61430	100,00	761,43	800-711	RTS
	712 34 Powlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením							
4	712341559RT1	...v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu Položka je určena i pro plnoplošné lepení samolepicími pásy střecha_m2 : 37.4600 atika_bm : 19.5700*(0,3+0,3) stena_bm : 5.2000*0,3	m2	50,76200	60,00	3 045,72	800-711	RTS
	712 39 Powlakové krytiny střech do 10° ostatní							
	Provedení povlakové krytiny střech o sklonu do 10° ostatní							
5	712997001T00	Přilepení náběhových klínů do asfaltu atika_bm : 19.5700 stena_bm : 5.2000	m	24,77000 19,57000 5,20000	15,00	371,55	800-711	Vlastní
	624633513R	tmel polyuretanový; spárovací, lepicí; barva bílý; přilnavost k materiálům beton, dřevo, plastické hmoty, kovy, zdivo; tepelná odolnost -30 až 80 °C; přetíratelný stena_bm : 5.2000*2/8	kus	1,30000 1,30000	180,00	234,00	SPCM	RTS

7628522504R	pás izolační z modifikovaného asfaltu barva červená; natavitelný; nosná vložka polyesterové rouno; horní strana posyp - břídlíce; spodní strana PE fólie; tl. 5,2 mm	m2	58,37630	108,00	6 304,64	SPCM	RTS
	strecha_m2 : 37.4600*1,15		43,07900				
	atika_bm : 19.5700*(0,3+0,3)*1,15		13,50330				
862852265R	stena_bm : 5.2000*0,3*1,15	m2	1,79400	100,00	875,64	SPCM	RTS
	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; mechanicky kotvený; nosná vložka skelná tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm		8,75644				
	strecha_m2 : 37.4600*0,15*1,15		6,46190				
	atika_bm : 19.5700*(0,3+0,3)*0,15*1,15		2,02550				
963152902R	stena_bm : 5.2000*0,3*0,15*1,15	m	0,26910	36,00	909,55	SPCM	RTS
	deska spádová, křin minerální vlákno; š = 50,0 mm; tl. 50,0 mm; l = 1 000 mm; obj. hmotnost 150,00 kg/m3; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; hydrofobizováno		25,26540				
	atika_bm : 19.5700*1,02		19,96140				
	stena_bm : 5.2000*1,02		5,30400				
998 71-2 Přesun hmot pro povlakové krytiny							
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu							
10998712101R00	...v objektech výšky do 6 m	t	0,39692	2 000,00	793,84	800-711	RTS
Díl: 764	Konstrukce klempířské				14 027,84		
764 01-15 Žlaby z pozinkovaného plechu							
764 01-151 výroba a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací		m	14,89000	250,00	3 722,50	800-764	RTS
11764352201R00	...podokapních půlkulatých, rš 250 mm						
	Plech bude z výroby lakován		14,89000				
	okap_bm : 14.8900						
764 01-25 Odpadní trouby z pozinkovaného plechu							
764 01-252 výroba a montáž odpadní trouby z Pz plechu, kruhové včetně zděří, manžet, oboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů		m	4,50000	190,00	855,00	800-764	RTS
12764454202R00	...průměru 100 mm						
	Plech bude z výroby lakován						
764 21-22 Demontáž oplechování říms		m	14,89000	10,00	148,90	800-764	RTS
13764421850R00	...rš od 250 do 330 mm		14,89000				
	okap_bm : 14.8900						
764 21-23 Demontáž oplechování zdi a nadezdívek		m	19,57000	10,00	195,70	800-764	RTS
14764430840R00	...rš od 330 do 500 mm		19,57000				
	atika_bm : 19.5700						
764 33 Lemování z pozinkovaného plechu		m	5,31000	150,00	796,50	800-764	Vlastní
1576433224T00	na plochých střechách včetně rohů, spojů, lišt a dilatací rš 200 mm						
	včetně kotevní techniky a vytvoření drážky pro zatažení oplechování. Plech bude z výroby lakován.		5,31000				
	stena_bm : 5,31						
764 33 Demontáž lemování		m	5,20000	10,00	52,00	800-764	Vlastní
16764334850T00	zdi plochých střech, rš do 330 mm						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	14/008248	SOU Stavební Plzeň, areál Borská 55
O:	SO 01	Obnova hydroizolační funkce střech
R:	03	Tělocvična

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
		Poznámka uchazeče						
Díl:	712	Živičné krytiny				122 640,71		
	712 30	Odstanění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10°						
	712 30-2	mechu s odškrabáním a urovňáním povrchu s očištěním						
1	1712300841RT1	...běžný stupěň znečištění	m2	554,49000	1,00	554,49	800-711	RTS
		Položka je určena i pro odstranění jiných nečistot						
		strecha_m2 : 554.4900		554,49000				
	712 30	Oprava povlakové krytiny střech plochých do 10°						
		příplatek za správkový kus,						
2	1712300951RT1	...oprava bouli NAIP pásy přitavením	m2	83,17350	100,00	8 317,35	800-711	RTS
		Položka je určena i pro vyrovnání a vyspravení podkladu						
		strecha_m2 : 554.4900*0,15		83,17350				
	712 34	Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením						
3	1712341559RT1	...v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu	m2	554,49000	60,00	33 269,40	800-711	RTS
		Položka je určena i pro plnoplešné lepení samolepicími pásy						
		strecha_m2 : 554.4900		554,49000				
4	4628522504R	pás izolační z modifikovaného asfaltu barva červená; natavitelný; nosná vložka polyesterové rouno; horní strana posyp - břídlíce; spodní strana PE fólie; tl. 5,2 mm	m2	637,66350	108,00	68 867,66	SPCM	RTS
		strecha_m2 : 554.4900*1,15		637,66350				
5	562852265R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, mechanicky kotvený; nosná vložka skelná tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm	m2	95,64952	100,00	9 564,95	SPCM	RTS
		strecha_m2 : 554.4900*0,15*1,15		95,64950				
	998 71-2	Přesun hmot pro povlakové krytiny						
	50 m	vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy sklady do těžiště půdorysné plochy objektu						
6	998712102R00	...v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	4,13372	500,00	2 066,86	800-711	RTS
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				2 087,32		
	721 23	Střešní vtoky						
7	721234101RT1	...DN 110, z PP se svislým odtokem a živičným lincem,s izolační svorkou, košík	kus	2,00000	990,00	1 980,00	800-721	RTS
8	721-POL01	Stavební přípomoci související s montáží vtoku	soubor	2,00000	50,00	100,00		Vlastní
		Položka obsahuje:						

STŘECHY & ZOLACE
Krysovač L. Páňa - KRHA
Balkonová krytina - kumperk 78701
IČO: 253 22 2222
TEL: 602 69750 FAX: 583 215994

Položkový soupis prací a dodávek

S:	14/008248	SOU Stavební Plzeň, areál Borská 55
O:	SO 01	Obnova hydroizolační funkce střech
R:	06	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení				11 600,00		
1	M24-POL01	Aerátory pro vertikální větrání, průzkum Položka obsahuje: - průzkum na stavbě se zaměřením aerátorů pro vertikální větrání na předemných střeších - ověření funkčnosti aerátorů pro vertikální větrání - vyhodnocení možnosti zpětného použití aerátorů pro vertikální větrání Aerátory pro vertikální větrání, projektová dokumentace Položka obsahuje: - dodávku projektové dokumentace, která bude obsahovat řešení (výměnu / repasí) jednotlivých aerátorů pro vertikální větrání Aerátory pro vertikální větrání, varianta 3 Položka obsahuje: - odpojení, demontáž a uskladnění aerátoru - demontáž nástavce včetně ekologické likvidace - dodávku a montáž nového nástavce a propojení na stávající potrubí - oprávcování detailu s napojením na novou krytinu	soubor	1,00000	900,00	900,00		Vlastní
2	M24-POL02		soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
3	M24-POL03		soubor	30,00000	290,00	8 700,00		Vlastní

STŘECHY & VZOLACE
Kryšové Leptav - KřHA
Balbínova 13, Šumperk 787 01
IČO: 746 28 200 / DIČ: CZ73541 55764
TEL: 602 769750 FAX: 583 215994

Položkový soupis prací a dodávek

S:	14/008248	SOU Stavební Pízeň, areál Borská 55
O:	SO 02	Vedlejší a ostatní náklady
R:	01	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
	VN	Vedlejší náklady				1 800,00		
	00512	Náklady spojené s prováděním stavby						
	9+9589							
1	005124010T	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	800-0	Vlastní
		Kompletační stavební části stavby vznikající dodavateli náklady, které by měl zahrnout do celkové ceny své dodávky, i když se nejedná o stavební a montážní						
	005121	Zařízení staveniště						
2	005121 R	Všechné náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště. V položce jsou kalkulovány i náklady na stavební výtah.	Soubor	1,00000	800,00	800,00	800-0	RTS
		Ostatní náklady				3 900,00		
	ON							
	00521	Staveniště						
		Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.						
3	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	800-0	RTS
		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady						
		Součástí položky je požadavek objednatele:						
		- zabezpečení pohybu osob dle vyhl. 398/2009 Sb.						
	00523	Zkoušky a revize						
		Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelům a které jsou pro provedení díla nezbytné.						
4	005231020R	Individuální a komplexní vyzkoušení	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	800-0	RTS
		Náklady na individuální zkoušky dodaných a smontovaných technologických zařízení včetně komplexního vyzkoušení.						
	00523	Zkoušky a revize						
		Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelům a které jsou pro provedení díla nezbytné.						
5	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	800-0	RTS
		Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelům a které jsou pro provedení díla						
	00524	Předání a převzetí díla						
		Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.						
6	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	900,00	900,00	800-0	RTS
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu 3 paré.						